様式第１９(第18条関係)

現場代理人等通知書
年　　月　　日
愛知県公営企業管理者
企　 業　 庁　 長　 殿
［　　　　　所長］
請負者　住　　　所
（所在地）
氏　　　名
名称及び
代表者氏名

下記のとおり、現場代理人等を定めました。

記
１　工　　事　　名
２　路線等の名称
３　工　事　場　所
４　請負代金額　　金　　　　　　　　　　　円
５　現場代理人
氏名
６　現場責任者
氏名
７　主任技術者
氏名
８　監理技術者
氏名
９　監理技術者補佐
氏名
10　専門技術者
氏名
工種
11　営業所の専任技術者
氏名
（添付書類）
経歴書

注１　経歴書は、既に提出されている場合は省略することができる。この場合、既提出の有無は、年度及び事務所単位によること。なお、営業所の専任技術者については提出を要しない。
[bookmark: _GoBack]２　経歴書には、現場代理人、現場責任者にあっては直接的雇用関係が確認できる書面、その他の技術者にあっては直接的かつ恒常的な雇用関係が確認できる書面及び各技術者として必要な資格を証する書面（監理技術者資格者証等）の写しを含める。
３　営業所の専任技術者は、契約を締結する営業所に設置している建設業法第７条第２号若しくは同法第１５条第２号に規定するすべての者の氏名を記入すること。

様式第１９－２(18条関係)

現 場 代 理 人 兼 務 届
年　　月　　日
愛知県公営企業管理者
企　 業　 庁　 長 　殿
［　　　　　所長］
請負者　住　　所
（所在地）
氏　　名
（名称及び代表者氏名）
　工事の現場代理人(現場責任者)について、下記のとおり兼務します。
記

	現場代理人の氏名

	施工中の工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	請負代金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	新たに契約した工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	請負代金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	兼務の理由

注１　現場代理人又は現場責任者が現場を離れる場合の施工連絡体制を添付すること。（様式は任意）
２　施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。
３　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、請負者名などは省略する。

様式第１９－３(18条関係)

主任技術者兼務届
年　　月　　日
愛知県公営企業管理者
企　 業　 庁　 長　 殿
[　　　　　所長]
請負者　住　　所
　　　　（所在地）
　　　　氏　　名
　　　　（名称及び代表者氏名）

　工事の主任技術者について、下記のとおり兼務します。
記

	主任技術者の氏名

	施工中の工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	請負代金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	新たに契約した工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	請負代金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	兼務の理由

	（添付書類）
各工事の施工場所を記入した地図（縮尺1/100,000以上、工事現場間の距離を記したもの）

注１　専任を要しない技術者どうしの兼務については、届出を要しない。
２　施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。
３　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、請負者名などは省略する。

様式第１９－４(18条関係)
	監理技術者兼務届
年　　月　　日
愛知県公営企業管理者
企　 業　 庁　 長   殿
[　　　　　所長]
請負者　住　　所
　　　　（所在地）
　　　　氏　　名
　　　　（名称及び代表者氏名）

下記のとおり、監理技術者補佐を配置することにより監理技術者について兼務します。
記

	監理技術者の氏名

	施工中の工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	当初請負代金額

	監理技術者補佐の氏名

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	新たに契約した工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	当初請負代金額

	監理技術者補佐の氏名

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	（添付書類）
・各工事の施工場所を記入した地図（縮尺1/100,000以上、工事現場間の距離を記したもの）
・各工事のCORINSの写し等
・監理技術者の職務を適正に遂行できることが確認できる書類
・監理技術者補佐が担う業務等を記載した書類

注１　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、請負者名などは省略する。
２　現に施工中の工事について新たに監理技術者補佐を配置する場合は、当該監理技術者補佐の経歴書を添付すること。その場合の経歴書の取扱いについては、現場代理人等通知書の例による。
３　監理技術者の職務を適正に遂行できることが確認できる書類は、監理技術者の施工における主要な会議への参加、現場の巡回及び主要な工程の立ち会い等及び監理技術者と監理技術者補佐との間の連絡体制について示したものであること。（様式は任意）